
امام جمعه بابلسر در حمله مسلحانه 
کشته شد

آیت الله عباسعلی ســلیمانی، نماینده سیستان و 
بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه بابلسر 
در یک حمله مسلحانه در این شهر کشته شد. روح الله 
سلگی، معاون سیاسی امنیتی استانداری از دستگیری 
ضارب خبر داد. اســتاندار مازندران نیز گفت: حمله به 
آیت الله سلیمانی تروریستی نبوده است. احمدوحیدی، 
وزیر کشور و محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور 
در نامه به مقامات استان مازندران، دستور پیگیری این 

سوء قصد را صادر کردند.
    

ناصر قوامي: 
حرمتِ بی حجابی در قرآن نیامده است

فعال سیاســی اصلاح طلب و رئیس کمیســیون 
قضایی مجلس ششــم، گفت: قرآن کریم اشاره ای به 
حرام بودن بی حجابی ندارد. ناصــر قوامی در گفتگو با 
وبگاه »نواندیش« افزود: من به عنوان روحانی ۸۰ ساله 
که تحصیلاتی کــه آقایان با آن ها خودشــان را مرجع 
می دانند،۳۰ سال پیش گذرانده ام و قویاً می گویم، فشار 
به زنان نه تنها آن ها را به حجاب خوش بین نمی کند، بلکه 

زنان ایرانی را از دین زده خواهد کرد.
    

امیرعبداللهیان در پایان سفر  به مسقط 
اعلام کرد

تاکید ایران و عمان 
بر اجرای توافق ترانزیتی عشق آباد

وزیر امور خارجه ایران گفت: بــا توجه به موقعیت 
ژئوپلتیک ایران، بر همکاری با عمان در زمینه ترانزیت و 
اجرای توافق ترانزیتی عشق آباد که از عمان شروع می شود 
و از مسیر ایران و آسیای مرکزی ادامه پیدا می کند تأکید 
داریم. به گزارش ایســنا، حسین امیرعبداللهیان عصر 
چهارشــنبه پس از دیدار و ملاقات با مقامات عمان در 
مسقط در جمع خبرنگاران در تشریح نتایج سفر دو روزه 
خود به این کشور عربی، با تاکید بر اینکه این همکاری ها 
رو به رشــد اســت ادامه داد: در حوزه تجارت، اقتصاد و 
ســرمایه گذاری نیز اتفاقات خوبی در روابط دو کشور 

روی داده است.
    

آلمان تایید حکم اعدام 
جمشید شارمهد را محکوم کرد 

آلمان به تایید حکم اعدام جمشید شارمهد شهروند 
ایرانی-آلمانی واکنش نشان داد و آن را »غیرقابل قبول« 
خواند. وزیر خارجه آلمان در توئیتی مدعی شد: جمشید 
شارمهد از دادرسی عادلانه برخوردار نبوده و از جمهوری 
اسلامی ایران خواســت فورا حکم اعدام وی را لغو کند. 
به گفته آنالنا بربوک، دولت این کشور تمام تلاش خود 
را برای کمک به شــارمهد و علیه اجرای حکم او به کار 

خواهد گرفت.
    

محکومیت آمریکا در دادگاه حقوقی 
تهران به پرداخت غرامت

دادگاه حقوقی تهران، آمریکا را به پرداخت غرامت به 
خانواده های حوادث تروریستی در مجلس و مرقد امام 
)ره(، محکوم کرد. به گزارش ایلنا، معاونت امور بین الملل 
قوه قضائیه و ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران 
اعلام کرد: پس از طرح دعوا و برگزاری جلسات رسیدگی، 
دادگاه، دولت، برخی نهاد ها و مقامات آمریکایی را به مبلغ 
۳۱۲ میلیون و ۹۵۰ هزار دلار به عنوان خســارت های 
مادی، معنوی و تنبیهی محکوم کرد. ۹ میلیون و ۹۵۰ 
هزار دلار به دلیل خســارت های مادی و ۱۰۴ میلیون 
دلار بابت خســارت های معنوی و معادل ۱۹۹ میلیون 
دلار نیز به عنوان خســارت تنبیهی، مورد حکم دادگاه 

قرار گرفته است.
    

مهاجری با کنایه به لشکر 40 میلیون نفری 
زارع پور در روبیکا :

 »آمار چاخان تر« هم داریم !
فعال سیاســی اصولگرا به آمار وزیر ارتباطات مبنی 
بر اینکه ۴۰ میلیون نفر روبیکا را نصب کرده اند، واکنش 
نشان داد. محمد مهاجری، نوشت: »وزیر قطع ارتباطات 
می گوید ۴۰ میلیون نفر روبیکا را نصب کرده اند.این آمار 
همانقدر مسخره اســت که  وزیر کار گفت یک میلیون 
شغل ایجاد کرده اما رقم واقعی اش ۲۵۰هزار است! آمار 
چاخان تر هم داریم؛ همان که صداوسیما می گوید ۹۰ 
درصد مردم قربان صدقه برنامه های تلویزیون می روند.«

    
اوکراین تحریم های ۵۰ ساله 

علیه ایران اعمال می کند
اوکراین اعلام کرد بنا دارد تحریم های بیشتر در بازه ای 
۵۰ ساله را علیه ایران اعمال کند. به گزارش ایلنا، وزارت 
اقتصاد اوکراین طی بیانیه ای اعلام کرد: » حمایت از متجاوز 
بدون مجازات نخواهد ماند و اوکراین در تلاش است تا هر 
تعداد کشور ممکن را برای اتخاذ تصمیمات درباره اعمال 

تحریم های اضافی، علیه ایران گرد هم بیاورد.«
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از پس اعتراضات پاییز سال گذشته 
و در نتیجــه دو رویکرد متفــاوت که در 
بیانیه های خاتمی و موسوی نمود و بروز 
یافت، شکاف در جبهه اصلاحات منجر 
به کناره گیری بهزاد نبوی از ریاست جبهه 
شد. گرچه این شــکاف به نوعی سابقه 
در ترََکی داشــت که در آخرین انتخابات 
ریاســت جمهوری ایران بر بدنه جبهه 
اصلاحات افتاد. با اینکه »جبهه اصلاحات 
ایران« از ماه پایانی سال ۱۳۹۹ و پیش از 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ با 
حضور ۳۱ حزب به صورت رسمی اعلام 
موجودیت کرده بود امــا ضربه ای که در 
همان دور دوم ریاست جمهوری حسن 
روحانی به جریان اصلاحــات وارد آمد، 
موجب شــد در انتخابات ۱۴۰۰ یک سو 
خاتمی و نبوی باشــند  و حامیانشان که 
خواهان مشــارکت شــدند و برای ناصر 
همتی تبلیغ کردند و گروه دیگر که با اقتدا 
به میرحسین موسوی جزو تحریمی های 
انتخابات بودند. نتیجه اما این بود که آرای 
باطله از نامزد مورد حمایت اصلاح طلبان 
موافق مشــارکت؛ بیشتر شــد! چرا که 
پیش از ایــن جریان اصلاحــات تمام 

تخم مرغ هایش را در سال ۱۳۹6 در سبد 
حســن روحانی چیده بود و ۲۴ میلیون 
ایرانی را به امید تغییر و بهبود برای رای به 
روحانی پای صندوق رای کشاند اما پس 
از انتخابات، روحانی بــه پایگاه رای خود 
و مطالبات رای دهنــدگان بی اعتنایی 
 کرد و در مقابــل چهره های اصلاح طلب 

سکوت برگزیدند!

آفتابی شدن دوباره
حالا در سال جدید و دو هفته پس از 
آنکه حســن روحانی دوباره آفتابی شده 
و پیشــنهاد همه پرسی اش مقبول طبع 
نظام نیفتاده  و در روزهایی که محمدعلی 

ابطحی از بی اعتقادی جریان اصلاحات به 
براندازی و همچنین از نداشتن راه حلی در 
جبهه اصلاحات برای مشکلات کشور داد 
سخن رانده؛ یکباره اواخر فروردین ماه علی 
شکوری راد، سخنگوی جبهه اصلاحات 
در گفت وگو بــا ایلنا خبــر داد که اوایل 
اردیبهشت مجمع عمومی جدید جبهه 

اصلاحات تشکیل خواهد شد. 
حالا همزمان با اظهارات جدید محمد 
خاتمی پیرامون افــول جمهوریت نظام 
و تضاد ایــن رویکرد بــا آرای بنیان گذار 
جمهوری اسلامی، روز گذشته علی باقری، 
فعال سیاســی اصلاح طلب از آغاز به کار 

جبهه اصلاحات تا ۲ هفته آینده خبر داد.
او در پاسخ به این سوال که بعد از پایان 
دوره دو ساله جبهه اصلاحات، قرار است 
چه زمانی دوره جدید تشکیل شود، گفت: 
»دوره دو ساله عضویت آن ۱۵ فرد حقیقی 
تمام شده و الان در مقطعی است که ۱۵ 

نفر دوره دوم در شرف انتخاب هستند.«
به گفته وی »کمیته ۹ نفره در آستانه 
تشکیل جلسات اســت و اسامی ۱۵ نفر 
دوره جدید محفوظ که حداکثر ۱۰ روز تا 
۲ هفته آینده با انتخاب نهایی این ۱۵ نفر 
افراد حقیقی، کار و بستر برای آغاز دوره 
دوم جبهه آماده می شود و دوره دوم جبهه 

اصلاحات کار خود را آغاز خواهد کرد.« 
او درباره  انتخابات گفته است: »همه 
چیز بــه شــرایط و وضعیــت برگزاری 
انتخابات در کشور بستگی خواهد داشت. 
یعنی باید این افق روشــن تر شــود که 
قرار اســت انتخابات ۱۰ ماه آینده با چه 
مختصاتی برگزار شــود. باید دید فضای 
برگزاری انتخابات به لحاظ آزادی حضور 
چهره های گوناگون و متفاوت سیاســی 
در انتخابات، نحوه برگــزاری انتخابات 
به لحاظ ســلامت برگزاری، قابل اعتماد 
بودن و از همه مهم تر، دورنمایی که نسبت 
به نقش و جایگاه مجلس در اداره و تدبیر 
امور جامعه ترسیم خواهد شد،  چیست و 
اینکه مجلس واقعا چه کاره است؟ آیا واقعا 
در رأس امور است؟ یا تبدیل به نهاد دست 
چندم شده که باید سیاست های دیکته 

شده را دنبال کند؟« 
باقری در توجیه شــکاف ها رویکرد 
ترمیمی از خود نشان داده و گفته است: 
»جبهه همانطور که از نام آن مشــخص 
است، مرکب از چندین تشکل سیاسی 
اســت و این تشــکل ها به رغم آنکه در 
اصلاح طلب بودن نقطه اشتراک دارند، 
اما در جزئیــات تفاوت دیــدگاه وجود 
دارد و این گروه های ۳۱ گانه جبهه یک 

طیف هســتند. بنابراین انتظــار اینکه 
جبهه اصلاحات بخواهد مانند یک حزب 
منسجم دارای چارچوب سفت و سخت و 
قطعی باشد و مواضع ریز و دقیق بگیرد، 
انتظار بی جایی اســت. زیرا جبهه است، 

حزب نیست.«
این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان 
اینکه »باید در کلیات، انتظار اکت سیاسی 
از جبهه اصلاحــات داشــت«، یادآور 
می شود: »خیلی طبیعی است که تنوع 
و تفاوت گرایش و نظر در جبهه اصلاحات 
وجود داشته باشد. به دلیل آنکه طیف از 
آن سر تا این سر جریان اصلاحات مرکب 
از ۳۱ حزب سیاسی هستند. این اختلاف 
نظراتی که در گذشته در جبهه اصلاحات 
وجود داشــته و در حال حاضر هم وجود 
دارد؛ نه قابل کتمان است و نه امری منفی. 
موضوعی اســت که وجود دارد و آشکار 
هم است. هنر اداره جبهه اصلاحات این 
اســت که تنوع های واقعی و موجود را به 
گونه ای مدیریت کند که شیرازه جبهه 

از هم نپاشد.«

سد هسته سخت قدرت پیش روی 
جبهه اصلاحات 

دیری است که دل در گرو بهبود وضع 
موجود داشــتن گزینه ی غیرمحتملی 
شمرده می شــود تا جایی که حتی خود 
سران اصلاح طلب نیز به آن اقرار می کنند 
ولی همچنــان هم امیدوارنــد از طریق 
اصلاح و چانه زنی با هسته سخت قدرت 

فرصتی پیش بیاید.
گرچه به گفته رحیم ابوالحســنی، 
رئیس دفتر سیاســی حزب اعتماد ملی 
تاکنون پالس های مثبتی از سوی سیستم 
برای حضور اصلاح طلبــان در انتخابات 

دریافت نشده است.

اصلاح طلبان و مشکل ناامیدی 
مردم از بهبود درون ساختاری

گرچه اصلاح طلبان مدعی اند بحث 
انتخابات فعلا موضوعیت ندارد اما روشن 
است که به مشارکت در انتخابات و گرفتن 
صندلی های بهارســتان از اصولگرایان 
تندرو چشم امید دارند؛ اما مشکل دیگر 
این طیف ناامیدی مــردم از بهبود درون 
ساختاری است. تا جایی که اخیرا محمد 
مهاجری، فعــال سیاســی اصولگرا در 

خوشبینانه ترین حالت اصلاح طلبان را 
دارای ۱۵ تا ۲۰ نفــوذ در جامعه می داند 

و آن را تا حد نفوذ اصولگرایان می کاهد.
بنابراین شــاید پیش از هرچیز باید 
شاهد تغییر و تحولاتی در سیاست های 
کلان کشور باشــیم که براساس همان 
تحولات مردم و همچنین اصلاح طلبان 
تمایلی برای حضــور در انتخابات پیدا 
کنند. تا زمانی که امید به بهبود وضعیت 
وجود نداشته باشد، مردم هم نمی توانند به 

درستی درباره انتخابات فکر کنند.
اما در این شــرایط در داخل کشور و 
جبهه اصلاحات هنوز برســر ماندن و یا 
قبول کردن اســتعفای بهزاد نبوی هم 
اختلاف نظر وجود دارد و گویا هنوز حزب 
ندای ایرانیان به شــدت موافق بازگشت 
نبوی به صندلی ریاست جبهه است. این 
درحالی است که احتمال ریاست حسین 
مرعشی به جای بهزاد نبوی قوت گرفته 
زیرا در دو ســال ابتدایی فعالیت جبهه 
اصلاحات، عنوان نایب رئیسی اول را در 

اختیار داشته است.

راه پیش روی جبهه
در شــرایطی که خود ســران جبهه 
معترف اند فضای سیاســی، اجتماعی 
و حتی فرهنگی کشــور بــرای حیات و 
تکاپوی احزاب در ایران فراهم نیســت؛ 
اما اصلاح طلبان همچنان تنها راهی که 
پیش رو دارند، احیای امید مردم به اصلاح 
درون ساختاری نظام است تا بلکه از این 
رهگذر به پای صندوق های رأی بیایند و به 
نامزدهای اصلاح طلبی که از سد شورای 
نگهبان گذشته اند، برای حضور در عرصة 

سیاست یک شانس دیگر بدهند.  
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حسام الدین اسلاملو

روی موج کوتاه

اصلاح طلبان همچنان تنها 
راهی که پیش رو دارند، احیای 

امید مردم به اصلاح درون 
ساختاری نظام است تا بلکه از 

این رهگذر به پای صندوق های 
رأی بیایند و به نامزدهای 

اصلاح طلبی که از سد شورای 
نگهبان گذشته اند، برای 

حضور در عرصة سیاست یک 
شانس دیگر بدهند

 علی باقری، فعال سیاسی 
اصلاح طلب در گفت وگو با 

ایلنا: اختلاف نظراتی که در 
گذشته در جبهه اصلاحات 

وجود داشته و در حال حاضر 
هم وجود دارد؛ نه قابل 

کتمان است و نه امری منفی. 
موضوعی است که وجود 

دارد و آشکار هم است

معاون اول رئیس جمهور با بیــان اینکه زمینه های فراوانی 
برای گسترش همکاری های ایران و قزاقستان وجود دارد، بر لزوم 
تدوین نقشه راهی جامع برای توسعه مناسبات و همکاری های 
طولانی مدت میان دو کشور برای رسیدن به سقف مبادلات سه 

میلیارد دلار در سال تاکید کرد.
به گزارش ایرنا، محمد مخبر عصر چهارشنبه پس از برگزاری 
دیدار محدود با نخست وزیر قزاقستان، در مذاکرات مشترک 
هیات های عالی رتبه دو کشور، گفت: سه دور ملاقات روسای 
جمهور دو کشــور در مدتی کوتاه موضوعی کم نظیر و بسیار 
پراهمیت و پشتوانه ای برای گسترش روابط تهران- آستانه است.

معاون اول رئیس جمهور با اشــاره بــه زمینه های متعدد 
همکاری میان دو کشــور نظیر حمل و نقل، ترانزیت، انرژی، 
صنعت، معدن و کشــاورزی تصریح کرد: ایران از توانمندی و 
تجربیات فراوانی در زمینه سدسازی، احداث نیروگاه، تجهیزات 
پزشکی و ســلامت و فعالیتهای دانش بنیان برخوردار است و 
آمادگی داریم این توانمندی را در اختیار قزاقستان قرار دهیم و 

سطح همکاریهای خود را در این زمینه ها ارتقاء دهیم. مخبر با 
تاکید بر لزوم گسترش همکاری های فرهنگی تهران - آستانه، 
به ظرفیت های گسترده دو کشــور در حوزه گردشگری اشاره 
و تصریح کرد: باید با ایجاد تسهیلاتی نظیر پروازهای مستقیم 
و ایجاد جاذبه های گردشــگری، زمینه ســفر متقابل مردم و 

گردشگران دو کشور را فراهم کنیم.
معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشــاره ظرفیت های 

منطقه ای نظیر اتحادیه اوراسیا و سازمان همکاری شانگهای، 
گفت: باید با اتکاء به این ظرفیت ها و از طریق تسهیل تجارت 
برای شرکتها و بخش خصوصی دو کشــور مناسبات تجاری 

فیمابین را توسعه دهیم.
مخبر با توجه به اهمیت کریدور شــمال جنــوب و انعقاد 
توافقات منطقه ای برای حمل و نقــل کالا ابراز امیدواری کرد 
با یکسان ســازی تعرفه ها و بهره برداری مناسب در این زمینه 
بتوان ضمن گســترش تبــادلات تجاری، در زمینه ســوآپ 
کالاهای اساسی خصوصا گندم و تامین امنیت غذایی در دنیا 

نیز پیشگام شد.

ایران مهمترین شریک تجاری قزاقستان 
در منطقه خلیج فارس است

نخست وزیر قزاقســتان نیز در این نشســت با استقبال از 
پیشنهاد معاون اول رییس جمهور کشورمان برای تدوین نقشه 
راه جامع همکاری های دو کشور، گفت: توسعه مناسبات و حسن 

همجواری با جمهوری اسلامی ایران یکی از اولویت های اصلی 
در سیاست خارجی قزاقستان است و سفر سال گذشته رییس 
جمهور قزاقستان به تهران نقطه عطفی در روابط دو کشور بود و 
سفر آینده رییس جمهور ایران به قزاقستان نیز می تواند تحرکی 

جدی در مناسبات فیمابین ایجاد کند.
علی خان اسماعیلف از جمهوری اســلامی ایران به عنوان 
مهمترین شریک تجاری قزاقســتان در منطقه خلیج فارس 
یاد کرد و گفــت: در حال حاضر بیش از ۷۰شــرکت ایرانی در 
قزاقستان فعالیت دارند و آستانه آمادگی دارد در تمامی زمینه 
ها، همکاریهای خود را با تهران گسترش دهد تا حجم مبادلات 
تجاری فیمابین به ۳میلیارد دلار ارتقاء پیدا کند.وی خواستار 
حضور و فعالیت شرکتهای ایرانی در قزاقســتان شد و افزود: 
قزاقستان از مشارکت شرکتهای ایرانی برای فعالیت در بخش 
های مختلف همچــون انرژی، صنایع، معــادن و حمل و نقل 

استقبال می کند.
براساس این گزارش، در پایان این جلسه معاون اول رئیس 
جمهور از نخست وزیر قزاقستان خواست تا سفر همکاران خود 
به ایران را برای تکمیل توافقات صورت گرفته تمدید کند که با 
موافقت وی برخی اعضای هیات عالی رتبه قزاقستان مذاکرات 
را با همتایان خود در روزهای آتی برای نهایی سازی پیشنهادها و 

توافقات ادامه می دهند.

در نشست مذاکرات مشترک ایران و قزاقستان صورت گرفت؛

پیشنهاد مخبر برای تدوین نقشه راه جامع همکاری های تهران و آستانه

گزارش

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
گفت: چند نماینده با خواهش و وعده وعید طوماری جمع 
کردند برای آقای رئیسی و الآن هم ۹۵ درصد آنها خودشان 

پشیمان هستند. همه از مجلس و ملت 
عذرخواهی می کنند که چرا اصلا رئیسی 
را برای ریاست جمهوری دعوت کرده اند .

شــهریار حیــدری در گفت وگو با 
خبرآنلاین افزود:تیــم دولت واقعا تیم 
کارآمدی نیست و شخص مقام معظم 
رهبری در چند روز گذشته به دولت تذکر 
دادند که مشکل اول کشور اقتصاد است.

به گفته او، انتقاد مجلس به کابینه است و رئیس جمهور 
باید کابینه را خصوصا در حــوزه اقتصاد ترمیم کند. قاعدتا 
این دوره مجلس با حساســیت بیشتری برای به کار گیری 
وزرای کارآمد انتقاد می کند و اگر خــود دولت اقدام نکند 

قاعدتا وظیفه مجلس این است که نظارت کند و در صورت 
لزوم وارد عمل شود. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس با اشاره به حاد شدن موضوع استیضاح وزیر 
صمت، تصریح کرد: اگر قرار اســت فرد 
کارآمدتری بیاید اشــکالی ندارد، ولی 
چنانچه بنا باشــد فرد ضعیف تری بیاید 
این استیضاح فایده ای ندارد. معمولا باید 
در کابینه وزرای قدرتمند و کار آمد به کار 

گرفته شوند.
به گفته حیدری،  دولــت مانند یک 
زنجیره به هم متصل است، وزیر ضعیف 
مدیر ضعیف انتخاب می کند و مدیران ضعیف، روسای ادارات 
ضعیف انتخاب می کنند.  وی در پایان تأکید کرد:  در مجموع 
کابینه آقای رئیسی ضعیف است. البته نباید از وزرای خوبی 

مثل وزیر کشور غافل شد.

رئیس مجمع نمایندگان استان خوزستان گفت: مردم 
به لحاظ مشــکلات اقتصادی و معیشتی که بر زندگی شان 
سایه انداخته، هم گله مند هستند و هم عصبانی و آشفته. یک 

زمانی می گفتیم تــورم، زندگی مردم را 
تحت تاثیر قرار داده، چون فلان جنس 
یا خدمات که سال قبلش فلان قیمت بود 
حالا رشد ۳۰ درصدی داشته است. الان 
رشد ۱۰، ۲۰ و ۳۰ درصدی برخی اقلام، 
گاهی هفتگی و ماهانه شده و اساساً دیگر 
چیزی به نام برنامه ریزی برای خانواده ها 

باقی نگذاشته است.
قاسم ساعدی در گفت وگو با رویداد۲۴ با انتقاد از وضعیت 
مدیریتی کشور افزود: ماه هاست که نه بنده، بلکه بسیاری 
دیگر از همکاران در مجلس داریم فریاد می زنیم که این روند 
اداره کشور، مورد قبول ما نیست. در اینکه لااقل یک دهه است 

که موضوع اصلی کشور اقتصاد است، شکی نیست. از این رو 
تیم اقتصادی دولت باید با تیم اقتصادی دولتی که ۲۰ سال 
پیش بر سر کار بوده، تفاوت داشته باشد، زیرا الان شرایط به 

لحاظ اقتصادی، جنگی است.
به گفتــه نماینده دشــت آزادگان و 
هویزه، تغییر در بدنــه اقتصادی دولت، 
ضروری اســت، اما باید توجه داشت که 
تغییر باید توام با تحول شود وگرنه اگر بنا 
باشد فردی برود و فردی دیگری بیاید و 
رویه ها همان همیشگی ها باشد، چه فایده؟  
وی تصریح کرد: بنای مجلس حرکت در 
مسیر رضایت مردم است و برای همین، با دولت روی به تعارف 
و رودربایسی نخواهیم آورد و از این رو می بینید که وزیر صمت 
دوباره استیضاح شده است و امکان دارد در ماه های آتی، این 

شرایط، دامن گیر دیگر وزرا هم شود.

حیدری از موج ۹۵  درصدی ندامت در مجلس خبر داد

پشیمانی نمایندگان از دعوت رئیسی برای شرکت در انتخابات
ساعدی با اشاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی

مردم هم گله مند هستند، هم عصبانی و آشفته

هسته سخت قدرت و ناامیدی مردم، دو مشکل اصلاح طلبان در سال انتخابات؛

تحرکاتتازهبرایعبورازبنبست


